АДМИНИСТРАЦИЯ                                  ПРОЕКТ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________2023 г.                       г.  Аксай                                            № _____

О внесении изменений  в   постановление

Администрации  Аксайского   городского

поселения     от       26.05.2020г.       № 329

«Об утверждении положения о  комиссии

по размещению нестационарных

торговых объектов    на     территории

Аксайского городского поселения»

В  связи с изменениями в кадровом составе Администрации Аксайского

городского поселения, с целью приведения в соответствие с действующим

законодательством, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского

городского поселения от 26.05.2020г. № 329  «Об утверждении положения о

комиссии по размещению нестационарных торговых объектов    на     территории

Аксайского городского поселения»:

1.1. изложив Приложение №2 в новой редакции, согласно приложения №1 к

настоящему постановлению.

1.2. Дополнив  пункт 3 в Приложении № 1  подпунктом 3.4.

следующего содержания:

 «3.4. Работой комиссии руководит председатель Комиссии. В случае

отсутствия председателя ее работой руководит член Комиссии, из числа

присутствующих, который избирается большинством голосов, из числа

присутствующих  членов Комиссии.  При отсутствии секретаря Комиссии

его функции выполняет член Комиссии, из числа присутствующих, который

избирается большинством голосов, из числа присутствующих  членов

Комиссии».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского

района «Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения  (gorod-aksay.ru).

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Глава администрации

Аксайского городского поселения                                  Е.Н. Камфарин

Сектор по работе с предпринимателями и населением

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Аксайского городского поселения

 от «______»__________г. №_____

«Приложение № 2

к постановлению Администрации

Аксайского городского поселения

 от 26.05.2020г. № 329

СОСТАВ КОМИССИИ

ПО ПРОВЕДЕНИЮ ТОРГОВ В ФОРМЕ АУКЦИОНА НА ПРАВО

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА

ТЕРРИТОРИИ АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1. Председатель комиссии -  заместитель главы администрации Аксайского

городского поселения по социальным вопросам,

2. Член комиссии  - начальник отдела архитектуры и градостроительства

администрации Аксайского городского поселения,

3. Член комиссии  - начальник отдела ЖКХ администрации Аксайского

городского поселения,

4. Член комиссии - начальник отдела имущественных и земельных

отношений администрации Аксайского городского поселения,

5. Член комиссии - начальник сектора архитектуры и градостроительства

администрации Аксайского городского поселения,

6. Член комиссии - начальник сектора  регистрации и контроля

использования земельных участков отдела имущественных и земельных

отношений администрации Аксайского городского поселения,

7. Секретарь комиссии - начальник сектора по работе с предпринимателями

и населением администрации Аксайского городского поселения.».

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЙ

 К ПРОЕКТУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

 АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

По вопросу: «О внесении изменений  в   постановление Администрации

Аксайского   городского поселения     от       26.05.2020г.       № 329  «Об

утверждении положения о  комиссии по размещению нестационарных торговых

объектов    на     территории Аксайского городского поселения»

.

Проект    подготовил

Наименование отдела Ф.И.О. Должность Подпись

 сектор по работе с

предпринимателями и

населением

Золина Т.А. Начальник

Обязательные визы:

Должность
Фамилия, имя,

отчество
Подпись Дата

Заместитель Главы

Администрации Аксайского

городского поселения

Д.А.Бобков

___________

___________

Согласование:

Начальник общего отдела

С.П. Бондарь
  _____________  ___________

 Главный специалист

 общего отдела                          А.О. Минич         ______________          __________